- D s A S " T
E/ 1 L
f ,
) ) o o— *

MODULARIO
P.), - Bells Arti=T0

Mop. 43

(Anricartd E BELLE ARrTi)

IL. MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Visto I'art. 71 della legge 1° giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose d’interesse arti-
stico e storico;

Ritenuto che 1l .

LT PP

Trieste _ mrieste

sito in Provineia Al .o, Comune Al oo

— . 2078 (Tav. 177)

frazione A1 e

di proprietd (Mi°¢ompropricta) di ... .mio Dhgo
fu Giuste

di (paternitd) ... e -
eon 10 part oat. 2076. 2077. 2079. 2081 : ~

confinante

conserva tutt’ora, ai sensi della citata legge, l'interesse particolarmente importante gid notificato

25 gennaie 1935

al proprietario in data. .. 195 al sensi della legge 20 giugno 1909,
n. 364 e del regolamento esecutivo approvato con R. D. 30 gennaio 1913, n. 363;
Ritenuta Popportunitd di rinnovare al proprietario la notifica di detto interesse, e di procedere,

presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari, alla trascrizione del relativo decreto dichiarativo;

DECRETA:

#

E confermato linteresse particolarmente importante, ai sensi della legze 10 giugno 1939,

n. 1089, dell'immobile sopradescritto, il quale, pertanto rimane sottoposto a tutte le disposizioni
‘- L ]

di tutela contenute nella legge stessa.

Il/. presente decreto sarA notificato in via amministrativa al proprietario, domiciliato
/" Trieste S, Caterina 3
) OO OO YOT OO OOV ' £ SO OA OO OT OO UO ' SO

Trieste , ‘
8 mezzo del messo comunale i e e s e

1'361:1010 sito 1n via Crosada n*® 9 ' :

segnato In catasto a numer .......................................................... :

O M e m e L mesel amndd

monnnontl,sall.a Antiohit& - Trieste

A cura del competente Soprintendente .. T T T T T T

esso verrd quindi trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avra eiﬁcacia. nei

confronti di ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiast titolo.

" Roma, 28 ....... D v.ag-;? .................. 195...

Per copia conforme:

Capo della Divisione

| .. Fio Scagiiz

VERBALE DI NOTIFICA

Su richiesta del Ministro della Pubblica Istruzione, io sottoseritto, messoJ del Comune
di 9—7;;’@( ......... o0, in data di oggi, notificato il presente decreto
al Sig.s / &}}0 //%/ﬁ s / f& (%&Zjﬁ&’ff/&g& mediante consegna fattane
nel domicilio suindicato, a mezzo di persona qualificatasi per /

o G5 Fewcab /f7

. [k S0
il RiCE"’ R

Bollo del
Comume

] f...gga
ﬁE?a*x!

mw»-—’-?—vg"b“‘ %
i
o7 ’)*
¢+ £ ﬁ :
s

{3i08062) Rich. 48 del 1936 - Est. Poligr. Suto - G. C. (10.000)



